
 
 
BORÅS-SJUHÄRAD IWC D236 Månadsbrev 4 
International Inner Wheel 2024-09-12 
Sweden President Eva Alkmark
 Sekreterare Ingrid Krafft 
 
 
Världspresident:               Mamta Gupta. 
                    
Årets motto: Mänsklighetens Hjärteslag. 
 
Kallelse: Hjärtligt välkomna till nästa månadsmöte.  
 Torsdagen den 10 oktober 2024 kl 18.00 i Annelundsvillan. 
 
Program: Denna kväll får vi besök av våra IW-vänner i Mark, där Christina 

Svensson blivit distriktspresident. Ebba Brinck berättar minnen 
från sin tid i Inner Wheel. 

  
Anmälan: Sista anmälningsdag är tisdagen den 8 oktober. 
 Anmälan gör du som vanligt till Monika Edvinsson antingen 

via  e-post: edvinsson.monika@gmail.com eller mobil  
 073-326 94 16. 
 
Pris: 320:- kronor. 
 
Höstens möten: Torsdag 12 september, Torsdag 10 oktober, 14 november och 

Onsdagen den 11 december.  
 
Information: Distriktsårsmöte lördagen den 5 oktober 2024 i Vargön. Eva 

Alkmark och Ingrid Krafft kommer att närvara. 
 
 Invigning av 3 nya medelmmar. 
 
 Ny internationell president som heter Mamta Gupta, motto 

Mänsklighetens Hjärtslag. 
 
 Tackkort från Ebba Brinck, Ingrid Krafft och Eva Alkmark för 

födelsedagshälsningar. 
 
 Monika Edvinsson har varit på infomöte i Vänersborg den 1 

september. 
 
Referat från kvällen. Verksamhetsårets första möte började med årsmöte. Vår 

president Christina Fransson tänder vänskapens ljus, öppnade 
mötet och hälsade alla välkomna. Därefter var det årsmöte. 

 Dagordningen följdes. Utförligare  beskrivning finns i bifogat 
protokoll. Efter årsmötet lämnade vår president Christina 
Fransson över presidentkedjan till Eva Alkmark som tackade för 
förtroendet.  
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Vi hade invigning av 3 nya medlemmar enligt våra regler 
som finns i Våra Stadgar. Vad står Inner Wheel för:                    
Värdegrunden är Att främja sann vänskap, Att uppmuntra till 
personligt engagemang och hjälpsamhet Att främja 
internationell förståelse. Därefter höll vi varandra i handen 
och sjöng gemensamt Inner Wheel sången. 
 
Därefter fick våra nya medlemmar, Kristina Brundin, Britta 
Stålhammar och Margaretha Olsson presentera sig. 
 
Monika Edvinsson som varit på infomöte i Vänersborg 
berättade bl a att våra medlemmar skall utbilda sig inom IT. 
Hemsidan har förnyats. Birgitta Widell kommer vid tillfälle att 
visa hur inloggning går till för de som inte vet.  
Hemsida: www.innerwheel.se  Du går in med din e-
postadress och lösenord. Om du glömt ditt lösenord får du 
ett nytt.  Dessutom finns Inner Wheel även på Facebook, för 
er som har det. 
 
Efter information och invigning av nya medlemmar var det 
dags att äta middag, som idag bestod av laxpudding mm. 
Efteråt kaffe med kaka. 
 
Efter middagen avtackades vår past president Yvonne Prahl 
med en röd ros. Stort tack för gott styrelsearbete, du är en 
frisk fläkt med roliga och snabba inlägg. 
 
Yvonne tackar för tiden och tycker att det varit trevligt att 
träffa andra kvinnor och tänker fortsätta att komma på våra 
möten,. 
 
Kvällen avslutades med det sedvanliga lotteriet, där 
överskottet går till Garissa. I dag var det 2 st vinster, där 
första vinsten gick till Ebba Brinck och andra vinsten gick till 
Marianne Järund Karlsson Grattis!! 
 
Frågan om lotteriets vara eller inte vara togs upp. Det 
beslutades att vi skall fortsätta med lotteri. Kanske höja 
priset till 30:- för att få en större summa att skicka till Garissa                                        
Tar tacksamt emot priser till lotteriet. 
 

 Vår nya president tackade alla som kommit och hälsade 
välkomna till nästa månadsmöte den 10 oktober klockan 
18.00  i Annelundsvillan, då våra vänner från Marks IW Club 
är inbjudna.   

  

http://www.innerwheel.se/


 

 
 
 
 
 
Vår nya styrelse för verksamhetsåret 2024-2025. 

  
   

 President         Eva Alkmark 
Vice president    

 Past president    Christina Fransson 
 Sekreterare        Ingrid Krafft 
 V sekreterare     Birgitta Brissman  
 Skattmästare     Monica Pohlin 
 V skattmästare  Marianne Friestedt 
         Klubbmästare    Monika Edvinsson 
 V klubbmästare Ulla Ståhlbom 
 ISO        Marianne Friestedt 
 Ledamot             Christina Fhinlöf 
 
 Bifogar protokoll från årsmötet. 
  
 Ingrid Krafft 
 Sekreterare 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 


